Ciudad de México, a 17 de Febrero de 2025

LIC. ALEJANDRA DIAZ

NUEVA WAL-MART DE MEXICO S. DER.L. DEC.V. g E h%%anslTU N
Av. Manuel Avila Camacho No. 647 DEL MUNDD

Col Periodista

Por este conducto, nos permitimos presentar a Ud. el alza de precios en la linea de “ Cecco Italia” este ajuste obedece a tu tipo de cambio mas elevado en
este afio, y a un cambio de precios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo con lo siguiente:

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

DE CECCO - ITALIA

Pasta de Sémola al Huevo

CcODIGO DE
BARRAS

CAPACIDAD

PRECIO

PORCAJA | UNITARIO

PRECIO

P. MINIMO
SUGERIDO
MU 25%

INCREMENTO

Pasta De Cecco Canelloni Con Huevo de 250 gr 8001250201003| 12 | Paquete | $984.95 $82.08 $109.44 5.54%
Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 250 gr 8001250201034 12 | Paquete | $864.45 $72.04 $96.05 3.00%
Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 500 gr 8001250211125| 12 | Paquete | $1,406.17 | $117.18 $156.24 2.44%
Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo de 250 gr 8001250201010| 12 Paquete $864.45 $72.04 $96.05 6.33%
Pasta de Sémola de Grano Duro Formas Normales

Pasta De Cecco Spaghetti De Sémola de 454 gr 24094000364 | 20 | Paquete | $1,131.64 | $56.58 $75.44 33.86%
Pasta De Cecco Fettuccelle De Sémola de 454 gr 24094000265 | 20 | Paquete | $1,131.64 | $56.58 $75.44 3.03%
Pasta De Cecco Capellini De Sémola de 454 gr 24094000326 20 Paquete | $1,131.64 $56.58 $75.44 3.03%
Pasta De Cecco Fusilli De Sémola de 454 gr 24094000463 | 12 | Paquete | $678.98 $56.58 $75.44 3.03%
Pasta De Cecco Linguine De Sémola de 454 gr 24094000289 | 20 | Paquete | $1,131.64 | $56.58 $75.44 3.03%
Pasta De Cecco Penne Rigate De Sémola de 454 gr 24094000548 | 12 | Paquete | $678.98 $56.58 $75.44 3.03%
Pasta de Sémola Paglia E Fieno

[Pasta DeCecco Tagliatelie Paglia e Fieno Con Huevoy Espina 250 gr | 8001250001085 12 [ paquete | $864.45 | $7204 | $96.0s |  262% |
Gnocchi De Papa
|Pasta De Gecco Gnocchi De Papa de 500 gr [8001250009999] 12 | Paquete | $681.08 | $s676 | $7568 |  286% |

Condiciones Comerciales:

* Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos

* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Estos precios quedan exentos de IVA

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,
= ==_=

ACUERDOS NEGOCIADOS:

(]

(]

31

(o]

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___de

___de2025.

FABIOLA ROCANDIO
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTESKAM Ca N0 EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO SOCIALMENTE
. RESPONSABLE
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx

LIC. MIGUEL'A. RIVAS P.
Director Comercial

/



Ciudad de México, a 10 de Abril de 2025

LIC. ALEJANDRA DIAZ

NUEVA WAL-MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.
Av. Manuel Avila Camacho No. 647

Col Periodista

Por este conducto nos permitimos presentar una Baja de Precios en la linea "De Cecco Italia ", este obedece a cambios de origen por parte de nuestro
proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

P. MINIMO
SUGERIDO
MU 25%

PRECIO
POR CAJA | UNITARIO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO BARRAS CAPACIDAD DECREMENTO

-
CODIGO DE | PRECIO
f
|

DE CECCO - ITALIA

Pasta de Cecco Lasagna Larga dopiia ricci De Sémola de 500gr

8001250110015

24

Paquete

$1,659.49

$69.15

$92.19 -8.98%

Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 500 gr

8001250009999

12

Paquete

$611.67

$50.97

$67.96

-10.20%

Estos precios quedan exentos de IVA
Condiciones Comerciales:
* Precio Neto. Aplicado el concepto de Precios Bajos

* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus érdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

S

=

)

)

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 STA. MARIA INSURGENTES

2 EMPRESA
C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO g(EDSCP’éLMir;ZEE
T. 55-1946-0440 F. 55-1946-0445 www. marinter.com.mx NS
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Buen dia,

Comparto catdlogo actualizado, hay 4 pastas que aun no se refleja en RL, pero ya se cuenta con la confirn
cotizacion.

Adicional, para el caso de las 2 pastas (Canelloni y Papardelle), son las que estdn pendientes de revision ¢
cambios.

Gracias.

Saludos Cordiales,

FABIOLA ROCANDIO

KAM CANAL MODERNO
PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MR SELECCION STAMARIA INSURGENTES 06430, COMX.
I N T E R ::f '.:‘.‘J 0o 756 10480440 Ext. 46 6700 7000
frocandio@marint er.com mx

www.marinter.com.mx
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nacion y nos apoyen considerando como soporte los costos de la

iel costo, de momento se acepto un ajuste del 3% para la liberacion de los



